جمعه 10 مرداد 1393 - 21:48

یکشنبه 12مرداد 1393-6شوال 1435 -3 آگوست 2014

شهید نادر افخمی متولد به سال ۱۳۳۵ش...

* 12 مرداد در دفاع مقدس

* شهادت شهید نادر افخمی
اشاره:

شهید نادر افخمی متولد به سال ۱۳۳۵ش
در عشایری در روستای مهرگرد
از توابع شهرستان سمیرم بود.

با به ثمر نشستن نظام جمهوری اسلامی،
نادر در کمیتههای مردمی مشغول پاسداری
از جان و مال مردم و دستاورد های انقلاب